Catalogo de

Partes

m'm? m

SNVAM

Super Rastra Niveladora Control Remoto Articulacion
por Resortes

SNVAP

Super Rastra Niveladora Control Remoto Articulacion
por Pistones

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

SNVAM ESP. 175MMMceeeeeeeetieestestesteses s stsssesiss s stasssssssssstsssssssssssssssssssssssseans 4
TabIA SNVAM ESP. 175MMM..c.vvveveeereeeeeeteeteteeeveevesesetesseesesasessssasessesesasessasns 5
SNVAM ESP. 200MM..c..cvoeeeeeisiesieerieieitesisssesessissssssesssssssssssssssssssssssessssssssssssessesssnsees 6
TabIa SNVAM ESP. 2000MM.......uceeveverereeereierereeeseirevessssesesssessssesessasessssasessssessssssessssens 7
SINVAP ESD. I175MMN ettt te s sses s s stsstsssss s sssasts s s ssssssstsssasssssssaans 8
TDIA SNVAP ESP. 1751MIM c..vveeveeeveeeeeeteetetensveeseesssesesse s s s sasessesessasessasans 9-10
SINVAP ESP. 200NN c.eeveeeetesesrieesstestasiesesstsstsssesssstssssssssssssssstsssssssssssssassasssssssnsanes 11
TabIa SNVAP ESP. 200MIM ......veeeveveeereeeereieteseeeseissvessssesesssesssesessasessssasesssessssssesssns 12-13
Barra de Tir0 de ENGANCRE............uc.eeeeeeeeeeereveeeeeeeteeseeeveseissseesesesssessssasesssesssasenen 14
EJE A 1O RUEHQ.........cooveeeeeeeeeeeeeeseeete et s e e s st s sssase s asesssesessanes 14
Armacion DelaNtEra SNVAM...........oeceeeeeeeeeeteeeeeieeeeeesteesvesessssesssasessssesssesessassssnas 15
Armacion TrASEIA SNVAM..........ceceeeeeeeeeeeeeeteieeveseieseisstssessesessssessssasessssessssssessasessanas 15
Armacion DEIANTEIA SNVAP ...........eoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteestesesvesessssessssssessssesessssessasessanas 16
ALMACION TEASEIA SNVAP ......eeveeeeeeeeeteeevstevsteeseessvesessesessasessssasessssesesesessaseseanas 17
Cilindro de Levantamiento de [0S NeUMGLICOS.............ccccevevveeeveeeeesrereecrerereiesesesseeanns 18
Cilindro de Levantamiento de las Armaciones Laterales.................uuweeveereeevveveernnns 18
SecCion de DiSCOS ESP. 1751MMN .......eeveeeeereeeeereeeereeereeeveesssiesssessesssessssssessssessssssesssss 19
Seccion de DiSCOS ESP. 2001MUMN ........ccueeeveeeeeereerereeereseresesessessssssssassssssssessssessssssesssess 20
Cojinete RAAIAI (GIOSQ)........cueeveveeeereeeeeieeeeterceeeeeeeesesesete s svesessssessssesessssessssesesssesens 21
COJiNELE RAGIAI (ACEILE).......ocveevveeeeeeeeeeeetercteeeteteeste et s st e e se s es e se s s ssnase s sesens 21
COJINELE AXIQI (ACEITE) .....eeveveeeeeveeeteeeeeeseetereteete e s ste st s v et ss st ess st st ss s ase s sesens 22
(@00][0'0 4110 T2 To 30U USRS 23

SNVA11622A (Revisado: 11/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« SNVAM Esp. 175mm

& 71

*Itens 1y 4 - Ver pagina 14
*tens 2y 3 - Ver pagina 16
*|tem 5 - Ver pagina 18



>> BALDAN

« Tabla SNVAM Esp. 175mm

Catalogo de Partes

wv wv wv wv wv wv
Sl 8|8 S/ 8|8

c g| 8188 w &8 8

K Codigo Descripcion del producto 3 8/ & R & | (odigo Descripcion del producto '§ 8|3 |R

= oHHEH olHHE
S S| = S| sS| =
G & & S & &

*1 | 5084040011-2 | Barra de Tiro Completo 1 42 |5550020015-3 | Varilla De §3/4" X 705mm 8

*2 15022130379-0 | Armacion Delantera Completa SNVAM 60 Discos Esp.175mm 1 43 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

*2 15022130380-3 | Armacion Delantera Completa Snvam-64 Discos Espaciamiento 175mm 1 44 | 5352050034-7 | Limpiador Trasero (Special) 1

*2 15022130381-1 | Armacién Delantera Completa SNVAM-72 Discos Esp.175mm 1 || 45 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neumaticos 2

*3 150221303846 | Armacion Trasera Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1 46 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 18 |20 | 22

*3 15022130385-4 | Armacion Trasera Completa Snvam-64 Discos Espaciamiento 175mm 1 47 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8

*3 15022130386-2 | Armacion Trasera Completa SNVAM-72 Discos Esp.175mm 1 || 48 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 5

*4 15232030044-4 | Eje Completo De La Rueda 2 49 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348mm 2

*5 16020055687-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Cerrado) 2 50 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2

6 | 5108020019-0 | Cafio De los Cilindros De Levante De Los Neumaticos 2 51 1 5372011044-6 | Manguera @3/8" X 3500mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2

7 |5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2 51 | 6020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1300mm (/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2

8 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 4 51 16020251014-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2

9 15068010017-6 | Abrazadera Del Eje De La Rueda 4 52 |5352050017-7 | Limpiador 1

10 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 76 | 84 | 92 || 53 16020310591-9 | Perno 30,53 X 98mm 2

11 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 36 54 |1 6020311162-5 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr2 Rp 313]2

12 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8 55 1 6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 4

13 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 346,5 X 4,75mm 24 56 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 866 X 4,75mm(Zincado) 1

14 1 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 76 | 84 | 92 || 57 |5024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 066,5 X 4,75mm(Zincado) 2

15 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 76 | 84 1 92 || 58 1 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @#3/4”X 75mm 2

16 | 51380100294 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"X 3/4"X 1.1/4” 1 59 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1

17 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 60 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8

18 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1” 1 61 |5232040008-2 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1

19 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 62 | 6020250272-8 | Resorte Helicoidal 46,3 X @70 X 640mm 8

20 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 13 63 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1

21 1 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 64 | 5530016916-2 | Soporte de la Barra Estabilizadora 1

22 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 9 65 | 6020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

23 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 5 66 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1

24 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa 39,8 X 61mm 4 67 | 5404010982-2 | Chasis de las Armaciones 1

25 |1 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa §30,53 X 85mm 1 68 | 5040030006-0 | Barra Estabilizadora De Levante 1

26 |1 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 1 69 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1

27 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7 70 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 4

28 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 71 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm 2

29 160203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1 72 | 5566080078-5 | Varilla Del @#1" X 565mm 2

30 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 13 73 16020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157mm 2

31 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 74 160203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4

32 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5 75 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 4

33 1 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm C18.8 Rt 8 76 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 4

34 | 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 77 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4

35 1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 78 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2

36 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1 79 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa 337,50 X 104mm Gr4 2

37 16020030175-0 | Amortiguador Derecho 4 80 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X #66,5 X 4,75mm 2

38 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 18 | 20 | 22 || 81 |6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4

39 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 5 82 1 6020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3mm 4

40 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8 83 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2

41 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1 84 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2

42 | 5550020014-5 | Varilla De @3/4" X 610mm 818




Catalogo de Partes >> BALDAN

« SNVAM Esp. 200mm
" }\\é

_ 53

*ltens 1y 4 - Ver pagina 14
*tens 2y 3 - Ver pagina 16
*|tem 5 - Ver pagina 18



>> BALDAN
« Tabla SNVAM Esp. 200mm

Catalogo de Partes

wv wv wv wv v wv
el 8| S S 8| g

c . & &8 . v &8 8

K Codigo Descripcion del producto '§ 283 & | (odigo Descripcion del producto '§ 283

£ HEHEH b SHHE
S| S| = S| =S| =
= = | = = = =
wv | W w wv | W w

*1 | 5084040011-2 | Barra de Tiro Completo 1 42 |1 5550020018-8 | Varilla De @3/4" X 505mm 8

*2 15022130317-0 | Armacion Delantera Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1 43 1 6020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

*2 15022130318-8 | Armacion Delantera Completa Snvam-60 Discos Esp.200mm 1 44 | 5352050034-7 | Limpiador Trasero (Special) 1

*2 15022130319-6 | Armacion Delantera Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1 | 45 |5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacién de los Neumaticos 2

*3 15022130322-6 | Armacidn Trasera Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1 46 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 17 1191 19

*3 15022130323-4 | Armacion Trasera Completa Snvam-60 Discos Esp.200mm 1 47 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8

*3 15022130324-2 | Armacion Trasera Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1 || 48 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6

*4 | 5232030044-4 | Eje Completo De La Rueda 2 49 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348mm 2

*5 16020055687-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Cerrado) 2 50 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2

6 | 5108020019-0 | Cafio De los Cilindros De Levante De Los Neumaticos 2 51 1 5372011044-6 | Manguera @3/8" X 3500mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2

7 |5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2 51 16020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1300mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

8 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 4 51 16020251014-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

9 |5068010017-6 | Abrazadera Del Eje De La Rueda 4 52 |5352050017-7 | Limpiador 1

10 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 68 | 76 | 76 || 53 |6020310591-9 | Perno 330,53 X 98mm 2

11 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 36 54 16020311162-5 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr2 Rp 3

12 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 8 55 | 6020310597-8 | Perno @3/4” X 62mm 4

13 15024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X 346,5 X 4,75mm 22 56 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75mm(Zincado) 1

14 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 68 | 76 | 76 || 57 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 66,5 X 4,75mm(Zincado) 2

15 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 68 | 76 | 76 || 58 |6020310598-6 A Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2

16 | 51380100294 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”X 3/4"X 1.1/4" 1 59 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1

17 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 60 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8

18 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1” 1 61 | 5232040008-2 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1

19 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 62 | 6020250272-8 | Resorte Helicoidal 46,3 X @70 X 640mm 8

20 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 13 63 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1

21 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 64 |5530016916-2 | Soporte de la Barra Estabilizadora 1

22 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 9 65 |6020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

23 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 5 66 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1

24 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61mm 4 67 | 5404010982-2 | Chasis de las Armaciones 1

25 |1 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa $30,53 X 85mm 1 68 | 5040030006-0 | Barra Estabilizadora De Levante 1

26 |5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X #53,5 X 4,75mm(Zincado) 1 69 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1

27 |5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7 70 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 4

28 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 71 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm 2

29 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1 72 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565mm 2

30 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 13 73 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157mm 2

31 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 74 |1 60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4

32 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 75 16020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 4

33 1 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (8.8 Rt 8 76 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 4

34 | 60203105951 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 77 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4

35 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 78 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2

36 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1 79 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa #37,50 X 104mm Gr4 2

37 16020030175-0 | Amortiguador Derecho 4 80 | 50240102320 | Arandela Lisa De #39,8 X #66,5 X 4,75mm 2

38 |5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 15|17 | 17 || 81 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4

39 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 5 82 16020010513-6 | Arandela Lisa De @20 X @35 X 3mm 4

40 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8 83 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2

41 1 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1 84 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2

_swavvez2 ]|




Catalogo de Partes >> BALDAN

« SNVAP Esp. 175mm

Opcional

*Itens 1y 4 - Ver pdgina 14
*|tem 2 - Ver pagina 16
*|tem 3 - Ver pagina 17
*tens 5y 6 - Ver pagina 18




>> BALDAN

« Tabla SNVAP Esp. 175mm

Catalogo de Partes

8/ 8/ 8| 8| & 8 8/ 8/ 8|8

£ - 83| 8| 8 8| 8| E - S| 2 B 8 8 8
K Codigo Descripcion del producto S alaaaalg Codigo Descripcion del producto s alaalala
- 83 R|R 3| EIFINIEIE
*1 | 5084040011-2 | Barra de Tiro Completo 1 27 16020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
*2 15022011475-6 | Armacién Delantera Completa SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1 28 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 9

*2 15022011477-2 | Armacion Delantera Completa Snvap-64 Discos Esp.175mm 1 29 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1
*2 15022011480-2 | Armacion Delantera Completa SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1 30 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1

*2 15022011481-0 | Armacion Delantera Completa Snvap-76 Discos Esp.175mm 1 31 |5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 13131317 13
*2 15022011483-7 | Armacién Delantera Completa Snvap-84 Discos Esp.175mm 1 || 32{6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 21

*3 15022011476-4 | Armacion Trasera Completa SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1 33 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7

*315022011478-0 | Armacion Trasera Completa Snvap-64 Discos Esp.175mm 1 34 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 1

*3 15022011479-9 | Armacion Trasera Completa SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1 35 1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1

*3 15022011482-9 | Armacién Trasera Completa Snvap-76 Discos Esp.175mm 1 36 | 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neuméticos 2

*3 15022011484-5 | Armacion Trasera Completa Snvap-84 Discos Esp.175mm 1 || 37 | 5530016916-2 | Soporte de la Barra Estabilizadora 1

*4 15232030044-4 | Eje Completo De La Rueda 2 38 | 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 68 76 | 84 | 92 |108
*5 16020055687-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 83.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Cerrado) 2 39 | 5232040008-2 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1

*6 | 6020055689-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 518mm(Curso) X 87 Tmm(Cerrado) 2 40 | 5040030006-0 | Barra Estabilizadora De Levante 1

7 |5040011166-6 | Barra De Articulacién Completa 4 41 | 5404010983-0 | Chasis de las Armaciones 1

8 |5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2 42 | 5562020006-8 | Valvula De Seguridad Con Agujero De @1/16" 2

9 |5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 4 43 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1

10 |5108040082-2 | Caios (Jogo) P/Snvap 1 44 | 50680100176 | Abrazadera Del Eje De La Rueda 4

11 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 45 | 5432120030-6 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 125mm 12

12 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1" 1 46 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1

13 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 47 | 5372011044-6 | Manguera @3/8" X 3500mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 4

14 51380100294 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”X 3/4"X 1.1/4" 1 47 |6020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1300mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) | 2

15 1 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 47 |6020250984-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1000mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2

16 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 23 47 | 6020250989-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1400mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2

17 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 47 | 6020251014-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) | 2

18 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2 48 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1

19 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 49 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 1618120 |22 | 26
20 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 50 | 5008010265-5 | Palanca De La Barra De Articulacion 4

21 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6 51| 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8

22 16020311162-5 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr2 Rp 3 52 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348mm 2

23 1 5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X §46,5 X 4,75mm 14 53 16020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

24 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 12 54 1 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1”X 6.1/2” 8F Unc1A Gr5 Rp 2

25 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 12 55 | 5352010103-5 | Limpiador Trasero (Special) 1

26 | 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2 56 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 68 | 76 | 84|92 108




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla SNVAP Esp. 175mm

E Codigo Descripcion del producto

Todos
60 Discos

E Codigo Descripcion del producto

64 Discos
72 Discos
76 Discos
84 Discos
Todos
60 Discos
64 Discos
72 Discos
76 Discos
84 Discos

89 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157mm

90 | 60203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
91 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

92 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa @37,50 X 104mm Gr4

93 |1 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X @66,5 X 4,75mm
6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 12
95 | 6020010513-6 | Arandela Lisa De 320 X @35 X 3mm
96 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2
97 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo

57 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm

58 | 5460030001-9 | Traba Mayor De Los Canos

59 | 5460040001-3 | Traba "U" De 31 X 95 X 6,30mm Con Agujero Para Tornillo De 3/8"
60 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2"

61 | 60203105986 | Perno Cabeza Francesa @3/4” X 75mm

62 1 6020310591-9 | Perno @30,53 X 98mm

63 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 85mm

64 |6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm

65 | 6020310597-8 | Perno #3/4”X 62mm

66 | 6020030175-0 | Amortiguador Derecho

67 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt

68 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

69 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

70 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

71 15024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 866,5 X 4,75mm(Zincado)

72 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 76 | 84|92 [100|116
73 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
74 |5352050017-7 | Limpiador
75 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 16 | 18|20 | 22 | 26
76 | 5432120030-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 125mm

77 | 5040080006-2 | Barra De Articulacién De 826mm

78 | 5484040001-0 | Regulador De La Barra De Articulacion

79 | 6020310785-7 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 6F W Gr5 Ch.2.3/8" Alt.37,00mm
80 | 5108020019-0 | Cafio De los Cilindros De Levante De Los Neumaticos

81 | 5108020018-1 | Cafio Dos Pistoes De Articulacién Completo

82 15108020022-0 | Cafio Dos Pistoes De Articulacion Completo

83 |1 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392

84 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas

85 |1 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16

86 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte

87 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm

88 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565mm

N NN BN

~

N

Opcional
98 | 6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15)

99 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16

100/ 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas

101| 5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas

[ T S s L I VS R R
O
S

-
*® ©

L

(==}
=

N

NN R A B B S 2NN NN S




>> BALDAN Catalogo de Partes

« SNVAP Esp. 200mm

Opcional

*Itens 1y 4 - Ver pdgina 14
*|tem 2 - Ver pagina 16
*|tem 3 - Ver pagina 17
*tens 5y 6 - Ver pagina 18



Catalogo de Partes

« Tabla SNVAP Esp. 200mm

>> BALDAN

el s 8 §888 ¢ g §85¢8¢8
o Codigo Descripcion del producto S a8la a8l &l &l & C(ddigo Descripcion del producto T alaaala
B Sleiglz i8R “lgi8/z 8 R
*1 1 5084040011-2 | Barra de Tiro Completo 1 26 | 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 212022
*2 15022011443-8 | Armacion Delantera Completa SNVAP-56 Discos Esp.200mm 27 1 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
*2 | 5022011445-4 | Armacién Delantera Completa SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1 28 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 9
*2 150220114470 | Armacion Delantera Completa SNVAP-64 Discos Esp.200mm 1 29 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1
*2 1 5022011449-7 | Armacion Delantera Completa SNVAP-68 Discos Esp.200mm 1 30 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1
*2 15022011451-9 | Armacion Delantera Completa Snvap-72 Discos Esp.200mm 1 || 31 5024010061-1 | Arandela Lisa De 33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 13
*3 15022011444-6 | Armacion Trasera Completa SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1 32 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 21
*3 1 5022011446-2 | Armacion Trasera Completa SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1 33 |5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7
*3 1 5022011448-9 | Armacion Trasera Completa SNVAP-64 Discos Esp.200mm 1 34 | 6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 1
*3 15022011450-0 | Armacion Trasera Completa SNVAP-68 Discos Esp.200mm 1 35 160203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1l
*3 15022011452-7 | Armacion Trasera Completa Snvap-72 Discos Esp.200mm 1 || 36 | 5204010537-9 | Maza del Eje de Articulacion de los Neumaticos 2
*4 | 5232030044-4 | Eje Completo De La Rueda 2 37 | 5530016916-2 | Soporte de la Barra Estabilizadora 1
*5 16020055687-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Cerrado) 2 38 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 6270 78|86 94
*6 | 6020055689-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/2" X 518mm(Curso) X 87 Tmm(Cerrado) 2 39 | 5232040008-2 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos 1
7 |5040011166-6 | Barra De Articulacion Completa 4 40 | 5040030006-0 | Barra Estabilizadora De Levante 1
8 |5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2 41 | 5404010983-0 | Chasis de las Armaciones 1
9 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 4 42 |5562020006-8 | Valvula De Seguridad Con Agujero De @1/16" 2
10 | 5108040082-2 | Caios (Jogo) P/Snvap 1 43 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
11 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 44 15068010017-6 Abrazadera Del Eje De La Rueda 4
12 | 6020058706-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4"y 1” 1 45 | 5432120030-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 125mm 12
13 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1 46 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 1
14 | 5138010029-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"X 3/4"X 1.1/4" 1 47 |15372011044-6 | Manguera @3/8" X 3500mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 4
15 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 47 | 6020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1300mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) | 2
16 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 23 |24 | 24| 24| 24 || 47 | 6020250984-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1000mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
17 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 47 |16020250989-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1400mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
18 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2 47 16020251014-3 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) | 2
19 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 48 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1
20 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 49 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 1416|1818 | 20
21 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6 50 | 5008010265-5 | Palanca De La Barra De Articulacion 4
22 1 6020311162-5 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr2 Rp 3 51 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8
23 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75mm 14| 14| 14 22| 24 || 52 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348mm 2
24 |1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 12 53 1 6020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
25 | 60203107709 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2020 20 36 | 36 || 54 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1”X 6.1/2”8F Unc1A Gr5 Rp 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla SNVAP Esp. 200mm

wv wv wv wv wv v v wv wv wv
el o s §888E ¢ .. s § 888 ¢
g | (odigo Descripcion del producto S alalalalall & Cdigo Descripcion del producto Z|alalaala
- AR AR -2 BRI
55 | 5352010103-5 | Limpiador Trasero (Special) 2 87 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm 2
56 |6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 62 | 70 | 78 86 | 94 || 88 | 5566080078-5 | VarillaDel @#1"X565mm 2
57 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm 4 89 16020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 157mm 2
58 | 5460030001-9 | Traba Mayor De Los Canos 1 90 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 4
59 | 5460040001-3 | Traba "U" De 31 X 95 X 6,30mm Con Agujero Para Tornillo De 3/8" 3 91 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 2
60 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 5 92 |5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa #37,50 X 104mm Gr4 2
61 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4” X 75mm 2 93 15024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X 366,5 X 4,75mm 2
62 |1 6020310591-9 | Perno @30,53 X 98mm 2 94 |1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4
63 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa $30,53 X 85mm 1 95 1 6020010513-6 | Arandela Lisa De 320 X 335 X 3mm 4
64 1 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1 96 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2
65 |6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 4 97 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2
66 | 6020030175-0 | Amortiguador Derecho 4 Opcional
67 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm CI8.8 Rt 8 98 | 6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 4
68 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 13| 8 | 8 13| 8 || 99 |6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 4
69 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 8 100| 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 4
70 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 101/ 5498100072-5 | Rueda Completa 11 X 15 - Bl 10 Telas 4
71 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 366,5 X 4,75mm(Zincado) 2
72 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 62 70|78 | 8 94
73 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
74 | 5352050017-7 | Limpiador
75 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 14116 18| 18| 20
76 | 5432120030-6 | Perno Cabeza Francesa §30,53 X 125mm 4
77 | 5040080006-2 | Barra De Articulacién De 826mm 2
78 | 5484040001-0 | Regulador De La Barra De Articulacion 2
79 | 6020310785-7 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 6F W Gr5 Ch.2.3/8" Alt.37,00mm 2
80 | 5108020019-0 | Cafio De los Cilindros De Levante De Los Neuméticos 2
81 | 51080200181 Cafio Dos Pistoes De Articulacién Completo 1
82 | 5108020022-0 | Cafio Dos Pistoes De Articulacién Completo 1
83 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 4
84 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 4
85 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4
86 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 4




Catalogo de Partes >> BALDAN

- wv
¢ Barra de Tlro de EnganChe E Codigo Descripcion del producto 'E
1 | 5084040003-1 | Barra de Tiro 1
2 |5332020003-9 | Enganche 1
3 16020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp 1
4 16020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 1
5 |5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
6 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

Codigo Descripcion del producto

Item

5232010242-1 | Eje Suelto De La Rueda

5204060025-6 | Maza (Suelto)

6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2"

5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020350056-7 | Rodamiento 32210

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5204010063-6 | Maza De La Rueda

60203500800 | Rodamiento 30207

6020350224-1 | Retenedor 355,00 X #90,00 X 12,50Mm

O 0 N O 1AW N =

Ny ey
w N = O

NNNNN SO NNNNNSNS = Todos

—
=




>> BALDAN Catalogo de Partes

LY 4
 Armacion Delantera SNVAM EE|EEEE
HEEEEE
8l sl gl gl ala
E Codigo Descripcion del producto '§ R I R I ]
- =18 8 8|l él &l é
IR AR AR AR AR
ajlalajla ala
"8 83 I R
1 15022130441-9 | Armacion Delantera Lateral Derecha Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1
1 |5022130421-4 | Armacién Delantera Lateral Derecha Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1
1 |5022130445-1| Armacién Delantera Lateral Derecha Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm
1 15022130425-7 | Armacion Delantera Lateral Derecha Completa SNVAM-64 Discos Esp. 175Mm 1
1 15022130449-4 | Armacion Delantera Lateral Derecha Completa SNVAM-64 Discos Esp.20mm 1
1 15022130429-0 | Armacion Delantera Lateral Derecha Completa SNVAM-72 Discos Esp. 175Mm 1
2 |5022130442-7 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1
2 5022130422-2 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1
2 |5022130446-0 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm 1
2 15022130426-5 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Completa SNVAM-64 Discos Esp. 175Mm 1
2 15022130450-8 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Completa 1
2 | 5022130430-3 | Armacion Delantera Lateral Izquierda Completa SNVAM-72 Discos Esp. 175Mm 1
3 15022130463-0| Armacién Central Delantera Completa SNVAM Esp.200mm 1 1 1
3 15022130461-3 | Armacion Central Delantera Completa SNVAM Esp.175Mm 1 1 1
4 15432090001-0 | Perno Liso De #37,5 X 506Mm (Machined) 2
5 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2
6 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 4
7 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
8 16020311130-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/8" 8F Unc1A Gr5 Rt 2
o r
« Armacion Trasera SNVAM EE|EEEE
S E|8EIZE
8l sl al gl al a
E Codigo Descripcion del producto '§ R I R I ]
- =18 8/ 8|8l & é
213 3/ 3/33
a|lalajla ala
R 88 I IR
1 |5022130443-5 | Armacién Trasera Lateral Derecha Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1
1 15022130423-0 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1
1 15022130447-8 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm
1 15022130427-3 | Armacién Trasera Lateral Derecha Completa SNVAM-64 Discos Esp. 175Mm 1
1 15022130451-6 | Armacion Trasera Lateral Derecha Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1
1 15022130431-1| Armacién Trasera Lateral Derecha Completa SNVAM-72 Discos Esp. 175Mm 1
2 |5022130444-3 | Armacién Trasera Lateral Izquierda Completa SNVAM-56 Discos Esp.200mm 1
2 15022130424-9 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa SNVAM-60 Discos Esp.175mm 1
2 15022130448-6 | Armacién Trasera Lateral Izquierda Completa SNVAM-60 Discos Esp.200mm 1
2 5022130428-1| Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa SNVAM-64 Discos Esp. 175Mm 1
2 15022130452-4 | Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa SNVAM-64 Discos Esp.200mm 1
2 5022130432-0| Armacion Trasera Lateral Izquierda Completa SNVAM-72 Discos Esp. 175Mm 1
3 15022130464-8 | Armacion Central Trasera Completa SNVAM Esp.200mm 1 1 1
3 15022130462-1| Armacion Central Trasera Completa SNVAM Esp.175mm 1 1 1
4 15432090001-0 | Perno Liso De #37,5 X 506Mm (Machined) 2
5 16020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 2
6 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 4
7 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
8 16020311130-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/8" 8F Unc1A Gr5 Rt 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Armacion Delantera SNVAP EEEEEEEEEE
RIR S8R 8 8RR ISIRR
O ot Bl I Bl B - il A il e
.uE_g Codigo Descripcion del producto '§ g &g 8888888
B gl g g g88¢g ¢ g
Q2| 222 2 2 2 2l 2 2
alalalalaalaalala
KR8 8 IFI S RIRRI
1 |5022012847-1 | Armacion Delantera Derecha SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1
1 15022012829-3 | Armacién Delantera Derecha SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1
1 |5022012843-9 | Armacion Delantera Derecha SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1
1 |5022012828-5 | Armacion Delantera Derecha SNVAP-64 Discos Esp.175mm 1
1 |5022012932-0 | Armacion Delantera Lateral Der. Comp. SNVAP 64 Discos - Esp. 200mm 1
1 15022012934-6 | Armacién Delantera Lateral Der. Comp. SNVAP 68 Discos - Esp. 200mm 1
1 |5022012833-1 | Armacion Delantera Derecha SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1
1 |5022012936-2 | Armacion Delantera Lateral Der. Comp. SNVAP 72 Discos - Esp. 200mm 1
1 |5022011465-9 | Armacién Delantera Derecha Snvap-76 Discos Esp. 175mm 1
1 15022012839-0 | Armacién Delantera Derecha SNVAP-84 Discos Esp.175mm 1
2 15022012848-0 | Armacion Delantera Izquierda SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1
2 | 5022012830-7 | Armacion Delantera Izquierda SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1
2 | 5022012844-7 | Armacién Delantera Izquierda SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1
2 | 50220128277 | Armacion Delantera Izquierda SNVAP-64 Discos Esp.175mm 1
2 1 5022012933-8 | Armacién Delantera Lateral lzq. Comp. SNVAP 64 Discos - Esp. 200mm 1
2 | 5022012935-4 | Armagao Dianteira Lateral lzq. Comp. SNVAP 68 Discos - Esp. 200mm 1
2 | 5022012834-0| Armacién Delantera Izquierda SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1
2 | 5022012937-0 | Armacion Delantera Lateral Izq. Comp. SNVAP 72 Discos - Esp. 200mm 1
2 | 5022011466-7 | Armacion Delantera Izquierda Snvap-76 Discos Esp. 175mm 1
2 | 5022012840-4 | Armacion Delantera Izquierda SNVAP-84 Discos Esp.175mm 1
3 | 5022011440-3 | Armacién Central Delantera Completa Snvap Esp.200mm 1 1 111 1
3 |5022011473-0 | Armacién Central Delantera Completa Snvap Esp.175mm 1 1 1 111
4 15432090001-0 | Perno Liso De @37,5 X 506mm (Machined) 2
5 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2
6 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 4
7 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2
8 | 6020311130-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/8" 8F Unc1A Gr5 Rt 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Armacion Trasera SNVAP EIEE|E|EEIEIEEE
RIRIS8R S8 8IRIEIRIR
P I Il I Bl I DR Bl - Bl B
£ L e L., ol ol ool o oo oo o o
& | (odigo Descripcion del producto HEAE IR IR AR AR AR
= “lglg 888 88 8 8 s
IR AR AR AR AR AR AR AR AR
ala|lalalaalaalala
R 88 IFI S RRRSI
1 |5022012845-5 | Armacion Trasera Derecha SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1
1 |5022012831-5 | Armacién Trasera Derecha SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1
1 15022012841-2 | Armacién Trasera Derecha SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1
1 |5022012826-9 | Armacion Trasera Derecha SNVAP-64 Discos Esp.175mm 1
1 |5022012940-0 | Armacion Trasera Lateral Der. Comp.SNVAP 64 Discos - Esp. 200mm 1
1 |5022012942-7 | ArmacidnTrasera Lateral Der. Comp. SNVAP 68 Discos - Esp. 200mm 1
1 |5022012835-8 | Armacién Trasera Derecha SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1
1 |5022012944-3 | Armacion Trasera Lateral Der. Comp. SNVAP 72 Discos - Esp. 200mm 1
1 |5022012938-9 | Armacion Trasera Lateral Der. Comp. SNVAP 76 Discos - Esp. 175mm 1
1 |5022012837-4 | Armacion Trasera Derecha SNVAP-84 Discos Esp.175mm 1
2 | 5022012846-3 | Armacion Trasera Derecha SNVAP-56 Discos Esp.200mm 1
2 | 5022012832-3 | Armacion Trasera Derecha SNVAP-60 Discos Esp.175mm 1
2 | 5022012842-0 | Armacao Traseira Esquerda SNVAP-60 Discos Esp.200mm 1
2 | 5022012825-0 | Armacdo Traseira Esquerda SNVAP-64 Discos Esp.175mm 1
2 | 5022012941-9 | Armacién Trasera Lateral lzq. Comp. SNVAP 64 Discos - Esp. 200mm 1
2 1 5022012943-5 | Armacion Trasera Lateral Izq. Comp. SNVAP 68 Discos - Esp. 200mm 1
2 |15022012836-6 | Armacion Trasera Izquierda SNVAP-72 Discos Esp.175mm 1
2 | 5022012945-1 | Armacién Trasera Lateral lzq. Comp. SNVAP 72 Discos - Esp. 200mm 1
2 | 5022012939-7 | Armacién Trasera Lateral lzq. Comp. SNVAP 76 Discos - Esp. 175mm 1
2 | 5022012838-2 | Armacion Trasera Izquierda SNVAP-84 Discos Esp.175mm 1
3 15022011441-1| Armacion Central Trasera Completa Snvap Esp.200mm 1 1 101 1
3 | 5022011474-8 | Armacion Central Trasera Completa Snvap Esp.175mm 1 1 1 1)1
4 | 5432090001-0 | Perno Liso De #37,5 X 506mm (Machined) 2
5 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 2
6 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 4
7 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2
8 | 6020311130-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/8" 8F Unc1A Gr5 Rt 2




Catalogo de Partes

>> BALDAN

oge ° 7 g0 “
« Cilindro de Levantamiento de los Neumaticos El codigo Descripcion del producto £
= -
o Y Kit De Vedacao LENIORS
S 1 Gaxeta Std 2500-3000 2
S @ 2 Anillo Guia W2-3500-500 (63.1/2" x 1/2") 1
$ @) 3 Anillo 0'Ring 2-126 (026,57 x @3,53mm) 1
o =z 4 Anillo 0'Ring 2-338 (078,74 x @5,33mm) 2
A 5 003341 barback8-338 2
§ - 6 Anillo Guia 6W8-1875-495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
7 Gaxeta B 1870-1625-375B (@1.5/8" x @2" x 3/8") 1
8 Raspador D-1625 1
- 16020190195-5 | Juego de Raplanta Leniors J003341 1
£ - L, 8
@ | (Codigo Descripcion del producto g
- [
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del Kit De Vedacao MOCDROL
cilindro: el cédigo Baldan, el cédigo y el nombre © 1 Gaxeta 2500 3000 2
del fabricante y la fecha de fabricacion 209 ieta = 7 T
y . DX 2 Anillo Guia W2-3500.500 (@3.1/2" x 1/2") 1
(9] 8 3 Anillo 0'Ring 2-222 2
o 4 Anillo Parback 8-338 1
o 5 49001026 anillo O'Ring 2-338 (678,74 05,33mm) 1
X 6 Anillo Guia 6W8.1826.495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
7 Gaxeta 6.1970.1574.354B 1
8 Raspador 6D1574 1
- 16020190160-2 | Juego de Raplanta Mocdrol 49001026 1
oo (] (]
. wv
Cilindro de Levantamiento de las Armaciones Laterales | caigo Descrpcion del producto %
- =
Kit De Vedacao LENIORS
1 Gaxeta Std 2500-3000 2
2 Anillo Guia W2-3500-500 (#3.1/2" x 1/2") 1
3 Anillo 0'Ring 2-126 (026,57 x @3,53mm) 1
4 Anillo 0°Ring 2-338 (078,74 x @5,33mm) 2
_8 5 Jo03341 Parback 8-338 2
T 0 6 Anillo Guia 6W8-1875-495 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
No) DO: 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (@#1.5/8" x 32" x 3/8") 1
n = 8 Raspador D-1625 1
8 é - 16020190195-5 | Juego de Raplanta Leniors J003341 1
¥

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el codigo Baldan, el codigo y el nombre del fabricante y
la fecha de fabricacion.



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Seccion de Discos Esp. 175mm HEHEHBEE
a|lala a2
£ - N g/8|3¥|R 8|S
& | (odigo Descripcion del producto Blalala|la|®
= A -
SR
G & & & "
*1 15368010129-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 190mm S/Proteccion P/Eje 01.1/4" 20 120 | 24 | 24 | 24
*1 15368010131-7 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Aceite De 190mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 20 120 | 24 | 24 | 24
5368010405-7 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 190mm S/Proteccion P/Eje 01.1/4" 20120 |24 1 24| 24
60203109841 | Tornillo Cab.Francesa 5/8”X 2.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rp (/Trava 40 40 | 48 | 48 | 48
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 40 | 40 | 48 | 48 | 48
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 40 | 40 | 48 | 48 | 48
5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 40 | 40 | 48 | 48 | 48
6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 16
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16
5232050033-8 | Eje #1.1/4" X 1620mm 414184 4
5232050034-6 | Eje @#1.1/4" X 1080mm 4
5232050035-4 | Eje @#1.1/4" X 1245mm 4
5232050036-2 | Eje @1.1/4" X 1810mm 4
5232050061-3 | Eje @#1.1/4" X 2155mm 4
5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 16
5120010013-5 | Separador De 172mm P/Eje De #1.1/4" 32 |36 | 40 44| 52
6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 16
6010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 8
60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 16
2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 60 | 64 |72 76 | 84
2665400181-1  Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 60 | 64|72 76| 84
2665430181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 60 64 72|76 84
2763400181-1| Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 60 | 64 72|76 84
2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 60 | 64 |72 76 84
2765430181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 60 | 64 72|76 84
15 | 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 8

*Item 1:
- Cojinete Radial (Grasa/Aceite) - Ver pagina 21
- Cojinete Axial (Aceite) - Ver pagina 22



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Seccion de Discos Esp. 200mm HHEEE
aaaaa
£ - s 8 R8I 8N
2| (Codigo Descripcion del producto :g elalalala
SHHHE
S & & & &
*1 1 5368010730-7 | Cojinete delantero/trasero de 200 mm c/grasa y s/proteccion p/je de @1,1/4’ entre orificios de 117 mm 20 20|24 24 24
*1 1 5368010139-2 | Cojinete delantero/trasero comp. aceite 200 mm s/proteccion p/eje @1.1/4" entre agujeros 117 mm 20 120 | 24 | 24 24
*1 15368010491-0 | Cojinete delantero/trasero completo axial 200 mm s/proteccion p/eje de @1,1/4” entre agujeros 117 mm 20 16 | 24 | 24 | 24
2 |6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 40 40 | 48 | 48 | 48
3 16020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 40 | 40 | 48 | 48 | 48
4 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 40 | 40 48 | 48 | 48
5 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 40 | 40 | 48 | 48 | 48
6 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 16
7 |1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16
8 |5232012408-5 | Eje @1.1/4"X 1600mm 414 8|44
8 | 5232012407-7 | Eje @1.1/4"X 1180mm 4
8 | 5232012412-3 | Eje @1.1/4"X 1390mm 4
8 | 5232050036-2 | Eje @1.1/4"X 1810mm 4
8 |5232012411-5 | Eje #1.1/4”X 2000mm 4
9 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 16
10 | 5120010019-4 | Separador De 200mm P/Eje De #1.1/4" 28 13232 36|40
11 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 16
12 | 6010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 8
13 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 16
14 | 2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 56 | 60 64| 68 | 72
14 | 2665400181-1| Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 56 | 60 | 64| 68 | 72
14 | 2763400181-1| Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 56 | 60 64| 68 | 72
14 | 2765360181-1| Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 56 | 60 | 64| 68 | 72
14 | 2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 AcRd 1.1/4" Afiladura Externa 56 | 60 64| 68 | 72
14 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 56| 60| 64| 68|72
14 | 2765410181-2 | Disco Concavo Dentado 22”X 4,75 Ag Rd 1.1/4” Afiladura Externa 56 | 60 64| 68 | 72
15 | 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 8

*Item 1:
- Cojinete Radial (Grasa/Aceite) - Ver pagina 21
- Cojinete Axial (Aceite) - Ver pagina 22



>> BALDAN Catalogo de Partes

L1 (]

» Cojinete Radial (Grasa) -
.uE_; Codigo Descripcion del producto '§ E §
B Tlglg

() ad

1 | 5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
1 |5024010738-1 | Arandela De Apoyo Concava 200mm 1
2 | 5368010727-7 | Cojinete delantero/trasero suelto a Grasa sin proteccion
3 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
4 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3
5 |5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
5 15024010739-0 | Arandela De Apoyo Convexa 200mm 1
6 | 5538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1
7 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
8 | 5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje #1.1/4" 1
9 | 6020350054-0 | Rodamiento 30210 2
10 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 4
11 | 6020350236-5 | Retenedor 349,00 X 76,10 X 17,50mm 2

« Cojinete Radial (Aceite 4 E|E
£ 8 wn|l oS
& | (odigo Descripcion del producto T =R
B Tlglg
i i
1 |5538010031-1| Tapa Del Cojinete 1
‘5 2 |6020350054-0 | Rodamiento 30210 2
3 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3
4 15024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
4 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm 1
5 |5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje @1.1/4" 1
6 |5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
6 | 5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm 1
7 160203502918 | Retenedor 049,00 X 376,00 X 17,50Mm 2
8 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
9 |5081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
10 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
11 1 6020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2
12 |5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccién 1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

oo L] .

« Cojinete Axial (Aceite) A
,cE_g Codigo Descripcion del producto '§ E §
B Tlglg

d d

1 |5368010406-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion 1
2 | 5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
2 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm 1
3 5538010210-1 | Tapa Del Cojinete 1
4 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 3
5 1 5080010320-4 | Buje Del Cojinete Axial 1
6 |6020350054-0 | Rodamiento 30210 2
7 |16020310189-1 | Tornillo Allen C/C3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado) 4
8 150810100076 | Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
9 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
10 | 5080010319-0 | Buje 2
11 | 50240600436 | Arandela De Apoyo Convexa 1
11 | 5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm 1
12 1 6020010992-1 | Anillo De Vedaccion Axial De @62 X #78Mm 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

 Calcomanias

£ . N S =%
2| Codigo Descripcion del producto "g § E
1 16020071140-0 | Calcomania SNVAM-Baldan(700 X 90Mm) 2

1 16020071141-9 | Calcomania Snvap-Baldan(700 X 90Mm) 2
2 152060103089 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm) 1

3 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1

4 | 6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 1

5 | 6020072250-0 | Calcomania Punto Alzamiento(@70mm) 4

SNVAp > >> BALDAN

Item 1

+0 dhaa hiaraulico rabalha sob alta pressda, &
pode penetrar na pele, caussndo graves

8 VaZANENTD SURELILUI-IaImagiatas
-Ao i esligar as mangueiras
hidriulieas allvie A prassas oo oo,

ATTENTION A ATENCION A\ ATTENTION A\ ATENCION  EREINHEG VERICATE IUBRIGUE EL
;El acaite hdﬂullﬂ::'T:HPTEII.’DJI:::Z: pTr:;uh.::':;:H :;IM;:T;?‘-’;.:;:::GE: “Keep aww from_the active elements of | "Mantengase slempre a distancia de los IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
i el i et e E APERTES 0S AND TIGHTEN Lok o] 0k
i | (2 ot | Iz found ¥ “When eanducting any service en aetive | *Cuando tenga qua hacar algun sarvicio PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
SRy e O | beishe et ey P e e i B DIARIAMENTE
hidrulicas aliviela presion del circuito. hases. manos. e
Item 2 Item 3 Item 4

sMantenha-se sempre longs dos
elementos atives da maguina (discos),

Ao proceder qualquer servigo mos
discos ultilize luvas nas maos.

farimantos. -
Veriligue periodicaments o estade de 63 mesmoes she aflades e padem -
consorraghn das mangueiras se ha indicios provocar acidentes. i,

A ATENCAO ‘ A CAUTION |AATENC:ON










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinte Axial (Aceite)
	Cojinete Radial (Aceite)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos Esp. 200mm
	Sección de Discos Esp. 175mm
	Cilindro de Levantamiento de las Armaciones Laterales
	Cilindro de Levantamiento de los Neumáticos
	Armación Trasera SNVAP
	Armación Delantera SNVAP
	Armación Trasera SNVAM
	Armación Delantera SNVAM
	Eje de la Rueda
	Barra de Tiro de Enganche
	Tabla SNVAP Esp. 200mm
	SNVAP Esp. 200mm
	Tabla SNVAP Esp. 175mm
	SNVAP Esp. 175mm
	Tabla SNVAM Esp. 200mm
	SNVAM Esp. 200mm
	Tabla SNVAM Esp. 175mm
	SNVAM Esp. 175mm

